口座振込変更届
令和　　年　　月　　日
玉野市社会福祉協議会会長　殿

　　　　　　　　　　　　業 者 名

　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　FAX

令和　　年　　月　　日をもって下記のとおり申請書記載事項を変更します。

（１）現在の登録内容
	振込先
	銀行
金庫　　　　　　　　　　支　店
農協

	種目
	１．普通預金　　２．当座預金
	店番

	口座番号

	口座名義

（２）変更後の内容（変更箇所のみ記入）
	振込先
	銀行
金庫　　　　　　　　　　支　店
農協

	種目
	１．普通預金　　２．当座預金
	店番

	口座番号

	口座名義

（社協記入欄）確認　　　　　　入力日　　　　　　　　登録番号